Acta super modo et forma Lecturarum dñoz doctorum  
et super salariis eiusdem persolvendis facta de tempore  
Reverendi patris dñi Bernardini de Ranco rectoris

et dñi Petri Lombardi sacriste sancti Germani  
et dñi Petri Tornayre licentiati  
et dñi Antonii Borruti canonici Magalonensis  
et dñi Ademari Isoardi sacriste sancti Ruphi  
et dñi Guillelmi Barrarie vicarii sancte Marie de Lezinhan  
et dñi Petri Grassi Bremundus Astrugii  
et dñi Fran[c]esconi Garnerii  
et dñi Johannis Cadornacii  
et dñi Jacobi Bonaudi  
et dñi Johannes Textoris juvenis  
et dñi Claudii de Abstracta syndicus jurium

Acta super modo et forma lecturarum dominorum doctorum et super salariis eidem persolvendis facta de tempore reverendi patris domini Bernardini de Ranco rectoris

Anno domini millo quinquagesimo decimo a nativitate sumendo et die quinta decima mensis novembris, domino Lodovico rege francorum feliciter regnante. Novexerit [ Somusi ] existentes personaliter constitui. In loco infrascripto pro infrascriptis peragendis reverendus pater dominus Bernardinus de Ranco in decretu baccalarius prior prioratum sancti Germani de Calberta et sancti Johannis de Brolio Mimatensis et Vabrensis diocesum rector pro natione Cathalanorum nec non venerabiles et circumspetti viri domini Petrus Lumbardi sacrista sancti Germani, Petrus Tornayre licentiati, Antonius Borruti canonicus Magalonensis, Ademarus Isoardi sacrista sancti Ruphi, Guillelmus Barrarie vicarius sancte Marie de Lezinhan ceparum, Petrus Grassi, Bremundus Astrugii, Fran[c]esculus Garnerii, Johannus Cadornacii, **Jacobi Bonaudi**, Johannes Textoris juvenis et Claudius de Abstracta, syndicus jurium, baccallarii, consiliarii alme universitatis generalis studii utriusque juris ville Montispessulani Magalonensis diocesis. [...] super his omnibus renescendorum patri utrumque facultatis dominorum doctorum et licentiatorum dicte universitatis necnon etiam magnificorum virorum dominorum consulum dicte ville maturo consilio [...]

Bibliothèque de la faculté de médecine :  
*Liber Rectorum*, manuscrit n° 595, fol. 117<sup>45</sup>

45 Cet acte est également retranscrit par Alexandre GERMAIN dans *La Renaissance à Montpellier, études historiques d'après les documents originaux avec pièces justificatives*, Jean Martel aîné, Montpellier, 1871, p. 153-154. Sa référence du *Liber Rectorum* est différente de la nôtre puisqu'il cite le « fol. 320 r° ». Il devrait s'agir d'une copie du même acte.

## **Annexe 2 : Acte de mariage entre l'avocat Jacques Bonaud de Sauzet et Catherine Pavée (22 novembre 1519)**